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提携ＡＴＭにおける入出金手数料の改定および 

「ＪＡバンク優遇プログラム」サービス開始のお知らせ 

  
 日頃より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当組合では、提携ＡＴＭ（セブン銀行・イーネット・ローソン銀行・ゆうちょ銀行）をご利

用いただいた際の入出金手数料を無料とするサービスにつきまして、令和４年３月３１日（木）

をもって終了いたします。 

 つきましては、提携ＡＴＭにおける入出金手数料の改定に伴い、令和４年３月２５日（金）

より、お客さまのお取引内容に応じて、提携ＡＴＭ入出金手数料を優遇させていただく「ＪＡ

バンク優遇プログラム」サービスを開始いたしますので、併せてお知らせいたします。 

 今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、変わら

ぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。 

 

記 

１．提携ＡＴＭにおける入出金手数料の改定について 

（１）改定日   令和４年４月１日（金） 

（２）改定後の手数料金額 

【平日】 

提携先 お取引 
利用時間帯と手数料（税込） 

8：00～8：45 8：45～18：00 18：00～21：00 

セブン銀行 

お預入れ 

お引出し 

220 円 110 円 220 円 

イーネット 220 円 110 円 220 円 

ローソン銀行 220 円 110 円 220 円 

ゆうちょ銀行 220 円 110 円 220 円 

  

  

【土曜日】 

提携先 お取引 
利用時間帯と手数料（税込） 

8：00～9：00 9：00～14：00 14：00～21：00 

セブン銀行 

お預入れ 

お引出し 

220 円 110 円 220 円 

イーネット 220 円 110 円 220 円 

ローソン銀行 220 円 110 円 220 円 

ゆうちょ銀行 220 円 110 円 220 円 

  

 

 

 

 



 

 【休日 （日曜日・祝日） 

提携先 お取引 
利用時間帯と手数料（税込） 

8：00～9：00 9：00～14：00 14：00～21：00 

セブン銀行 

お預入れ 

お引出し 

220 円 220 円 220 円 

イーネット 220 円 220 円 220 円 

ローソン銀行 220 円 220 円 220 円 

ゆうちょ銀行 220 円 220 円 220 円 

 

 

 【利用時間帯による手数料一覧】 

       8:00    8:45   9:00                      14:00           18:00          21:00 

平日 220 円 110 円 220 円 

土曜日 220 円 110 円 220 円 

日曜日・祝日 220 円 

※全国のＪＡバンクのＡＴＭは、引き続き終日無料でご利用いただけます。 

 

２．「ＪＡバンク優遇プログラム」サービスの開始について 

（１）概要 

    お客さまのお取引内容に応じて、3 段階の優遇ステージを適用し、優遇ステージに応じて、

提携ＡＴＭ（セブン銀行・イーネット・ローソン銀行・ゆうちょ銀行）の入出金手数料を

優遇するサービスです。 

 

（２）対象取引と優遇内容 

  【対象取引】 

対象取引 取引内容 点数 

組合員 

資格 

正組合員であること 2 点 

准組合員または正組合員の家族であること 1 点 

自動受取 
給与または賞与（金額５万円以上）振込があること 1 点 

年金振込があること 2 点 

自動支払 ＪＡカード（単体、一体型）の決済があること 2 点 

 

優遇内容 
ステージ１ 

（0～1点） 

ステージ２ 

（2点） 

ステージ３ 

（３点以上） 

提携ＡＴＭ入出金手数料無料 0 月 2 回まで 月 5回まで 

 

 

 

 

 

 



（３）取引判定月および適用時期 

    対象となるお取引内容を毎月末時点で判定し、翌月２５日～翌々月２４日までの１ヶ月間、

優遇内容を適用いたします。 

   

 

 

 

 

 

 

（４）「優遇ステージ」および「入出金手数料無料化残回数」の確認方法 

確認方法 内容 

ＪＡネットバンク ログイン後のトップ画面に表示されます。 

ＡＴＭ利用明細票 
提携ＡＴＭにおける入出金取引･残高照会後に出力されるＡＴＭ利

用明細票に印字されます。 

  ※セブン銀行については、入出金取引後のみＡＴＭ利用明細票が出力されます。 

（５）サービス開始日   令和４年３月２５日（金） 

   ※令和４年３月２５日（金）～３月３１日（木）については、無料時間帯にご利用の場合、

入出金手数料無料の優遇回数は減少しません。なお、有料時間帯にご利用の場合は、入出

金手数料が無料となり、優遇回数が減少します。                以 上 

２月末 ３／２５ ４／２４ ３月末 ４／２５ ５／２４ 

優遇内容適用期間 

優遇内容適用期間 

判定時点 

判定時点 

≪例≫ 


